
                                                                                                     Załącznik nr 1 do wniosku    
                                                                                                  o rozpatrzenie wniosków  

                                                                                                       złożonych do projektu planu  
                                                                                                  z dnia 8 września 2025 r. 

 
Rozstrzygnięcie wniosku 

do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
- fragment miasta Skierniewice położony w sąsiedztwie ulic: Jana III Sobieskiego i Unii 
Europejskiej. 
 
 
Pismo z wnioskiem – data wpływu 16.05.2024 r. 
 
    Wnioskodawca zgłosił wniosek o zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na działkach: 163/62, 163/44, 163/60, 163/20 o rozszerzenie obecnego  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o funkcję produkcyjną, zgodnie  
z ogłoszeniem o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego – fragment miasta Skierniewice położony w sąsiedztwie ulic: Jana III 
Sobieskiego i Unii Europejskiej.  
    Wnioskodawca zwrócił się o przywrócenie możliwości produkcji na działkach: 163/62, 
163/44, 163/60, 163/20, ponieważ ograniczył to obszar ochrony uzdrowiskowej Osiedla 
Zdrojowego, który został zniesiony.  
 
Wniosek – ustalenie zabudowy produkcyjnej na działkach ewidencyjnych nr: 163/62, 163/44, 
                  163/60, 163/20. 
 
    W zakresie przeznaczenia poszczególnych terenów w projekcie planu decydującym są 
ustalenia w tym zakresie, jakie Rada Miasta Skierniewice podjęła w Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice (uchwała Nr 
LIX/86/2023 Rady Miasta Skierniewice z dnia 31 sierpnia 2023 r.). Działki objęte wnioskiem 
położone są w obszarze funkcjonalnym o symbolu 233PU. W obszarze tym zapisy Studium 
umożliwiają realizację zabudowa składów i magazynów oraz innej zabudowy na potrzeby 
działalności gospodarczej niebędącej produkcją - wraz z ulicami, dojazdami, zielenią, 
miejscami postojowymi dla samochodów, obiektami i urządzeniami infrastruktury technicznej.  
    Dla terenów tych zachowano dotychczasowe przeznaczenie – teren usług lub  składów  
i magazynów o symbolu 1U-PS. W obszarze tym funkcja produkcyjna, zgodnie z zapisami 
Studium jest ograniczona. Zniesienie statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej  
w mieście, nie ma wpływu na zmianę tych zapisów i tym samym na możliwości rozwoju 
funkcji produkcyjnej w tej części miasta. 
    W Studium dopuszczona jest jedynie realizacja obiektów związanych z prowadzeniem 
produkcji ogrodniczej, w tym w ramach rodzinnego ogrodu działkowego. 
    W związku z przedstawioną sytuacją wniosku proponuje się nie uwzględnić.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


